
MHMPP07O7FIM
Stejnopis č.:

O Dodatek č. 1
• %\

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. DIL/61/02/009608/2019

r
wi >í

1■'li- 

■ 11-. na zajištění inženýrských činností - projekčních prací na akci
DDM Praha 10 - Dům UM

■..Rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní Město“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami:

>
1. Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen "objednatel")

a

2. Doubner spol. s r.o.
Chodská 17/1123,120 00 Praha 2 - Vinohrady
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 34762

se sídlem: 
zapsán:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen "zhotovitel")

Česká spořitelna 

1928681389/0800
62909231
CZ62909231

(dále jen „Dodatek1’)

I



"1•S?

Stejnopis U
.3

' Strany uzavřeIy dne 23.4.2019 Smlouvu o dílo č. DIL/6I/O2/OO9I
c. G 0044703000000 na zajištění inženýrských činností - projekčních prací na akc 
Praha 10 - Dům UM „Rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní Město“.
(dalejen „Smlouva")

s„

I. PŘEDMĚT DODATKU -0

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem k výše uvedené Smlouvě se doplňuje předmět 
dle změn vyvolaných skutečnostmi

smi
, , _ zjištěnými při kontrole zaměření stávajícího stavu, ve íg

zpracovaní projektové dokumentace pro územní řízení a stavební povolení a projednávání této P
s pns ušnými dotčenými orgány státní správy. V souvislosti s rozšířením předmětu smlouvy 
také cena díla. se mSil

■3

Smlouva se Dodatkem mění takto:

A.
článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy uvedený v odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o;
zaměření stávajícího stavu střechy (včetně odvětrání a objektů na střeše), nově osazených oken, 
zamerení všech prvků na fasádě, doměření chybně zaměřených podkladů tak, aby zaměření stávajícího 
stavu ylo úplné a plně vyhovovalo zpracování požadované projektové dokumentace.

B.
článek VII.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za dílo uvedená odst. 1 Smlouvy se v návaznosti na skutečnosti uvedené vvše a dle nabídky 
zhotovitele ze dne 10. 6. 2019 upravuje následovně:

v

Cena za dílo dle Smlouvy:
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem

199 000,- Kč 
41 790,-Kč 

240 790,- Kč

se v souvislosti s
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem

rozšířením předmětu smlouvy dle tohoto Dodatku zvyšuje o Částku:
30 000,- Kč 

6 300,- Kč 
36 300,- Kč

a nově stanovuje takto:
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem

229 000,- Kč 
48 090,- Kč 

277 090.- Kč

C.
V ostatních bodech se Smlouva nemění.

2



M .4
wů

Stejnopis č.: i

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
-strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

Blďené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
Kačení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
Hosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
%2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
:h podmínek.

r.

Ms -

Wm? III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
IEP7'^Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České 

p: republiky.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po splnění 
níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho 
obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

t?

V

-ťf-G >ČD/C? V Praze dneV Praze dne

^fesr0 -o/ Oi

\-i-
' -í.gi- / objednatel

-114-

Mgr. Lenka Němcová
ředitelka odboru SML MHMP statutární zástupce společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka k navýšení ceny projekčních prací

3



£•

Doubner, s.r.o. 
Chodská 17 
CZ-120 00 Praha 2 
IČO: 62909231

oubner)w*
^.Architektonická kancelář ittp:// w\v’.v.doubner~

p;VPrazedne 10. června 2019 

Dobrý den!

Předkládáme cenovou nabídku na doplnění podkladů, jako dodatek k;p
i'

Smlouvě o dílo č. 011761/02/009608/2019, č. org. 0044703000000
na zajištění inženýrských činností-projekčních prací na akci DDM Praha 10-
Dům UM „Rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní Město",

které spočívá v zaměření skutečného stavu DDM Dům Um P10 Zahradní Město 
Jasmínová,bylo nutné doměřit střechu, která v které v podkladech nebylo a zachytit 
skutečnosti, které zaměření-podkladům neodpovídala, nově osazená okna, poloha 
odvětrání kanalizace na střechu a skutečná identifikace objektu C a D, nikoliv A a B. 
Navržená cena je 30 000,-CZK + 2i%DPH = 36 300,-CZK, neboť jsme plátce DPH.

Iv-

Děkuji

S pozdravem

Autorizace v CKA 00078 
DOUBNER spol. s r. o.
1Č 62909231 
Chodská 17
CZ-120 00 Praha 2 Vinohrady 
www.doubner.cz;

t
l

■ /

;
• 1

\

oí\"': *
• A .i. '-ancihř

C\,.yU\ 17 iJ'> W r<v
f.A

Cd !*-. ň *’

ÍSSC5ÍSS
• c * * 1

P. Uahodová_ Je$mír>eva_DDM_DumUm\Zaměferi (042019*C*rtová Nabi
dkaDopinéníPoAladúODMDuímUm <Jqcx

Naposledy vytištěno 10 6 2019 12 27*00

http://www.doubner.cz

